
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/569/2023 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Gać 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze gminnej położonej w miejscowości Gać, obręb geodezyjny Węgrowo, gmina Grudziądz, 
oznaczonej jako działka nr 204/24 nadaje się nazwę ulica „Diamentowa”. 

2. Przebieg drogi gminnej określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudziądz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1526



 

Załącznik do Uchwały LXVI/569/2023 
Rady Gminy Grudziądz 
z dnia 23 lutego 2023 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1526


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-03-02T09:24:02+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




